
 ' Kupní

1. smlouva

  

 

Pobočka XXXLutz Čestlice

Pražská 135

 

FIRMA

MC PRAHA—KUNRATICE 0227127133 / 27127133

K LIBUSI 7/10

14800 PRAHA 414
Číslo obj.

„ LÍTNS78
D„IC C200231134

Ico 00231134 llllfllfillllllllllllllllllllll| |||| llll

 

   - Naskenujte nasledující QR kód

' pro zobrazení stavu vaší kupní smlouvy

Pozice Množství Úgnačení produktu sklad/pobočka Cena za ks Sleva celková

s DPH hodnota

5 DPH

4,00 27440101/01 L AKJ - HL—LU 7.999 6.400 25.596

JÍDELNÍ STÚL CESTLICE

JOZEF

HT—W1515 OAK, 160X90

CM

DESKA: MDF+DÝHA,

DEKOR DUB

KONSTRUKCE:

BROUŠENÁ NEREZ

L/B/H in cm ca.

160/90/75

  

 

|
_
\

součet slev: 6.400

 

Základ daně: Sazba DPH % Daň Celkvčdaně: Záloha Do 24.02.2025

21.154 21,00 4442,28 25.596 25.596

 

platba : PŘED/PŘI PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

Aktuální stav své objednávky zjistíte načtením QR kódu uvedeného výše nebo na https://www>oodutz.cz/

stavobjednavky

Sjednává se náhrada skladových nákladů při neodebrání zboží do 14 dnů ve výši 1% z kupní ceny min. však 150

 

E-mail: info©praha-kunratíce.cz ObsloužíJ/a Vás: FRAU NETOLICKA IVETA

Tel.: 604623341 , ,

Způsob dodání: VYZVEDNUTI VLASTNIM AUTEM REZERVACE AUTA/Info o dopravě:
Tůra: 3VA pan KONTAKTNI OSOBA 1

dodávka vyřízena: VARSYMBOL—2101762519

Dodání: Ihned

Poschodí: 0

Datum objednávky: 21.022025

č.objednávky: 9000022724491

XLCZ Nábytek s.r.o.

(IZ-25101 Cestlice, Pražská 135

I!O: 27127133 DIČ: C227127133
!

SWIFT: GIBACZPX IBAN: C294 0800 0000 0000 0242 3242 číslo úctu: 2423242/0800

XXXL

 



 

 

 

Kupní

„smlouva

 

Kupní smlouva - MČ PRAHA-KUNRATICE - LTNS78 str. 2

Kč/den a smluvní pokuta 30% z kupní ceny při odstoupení od smlouvy dle čl.7 VOP. Strany sjednávají smluvní

pokutu ve výši 25% z kupní ceny pro případ odstoupení prodávajícího od kupní smlouvy, z důvodu porušení

povinností na straně kupujícího a současně při odstoupení kupujícím od kupní smlouvy z jiných než zákonných

důvodů dle čl.8 VOP. V případě víceprací a v případě vícemiontáži je cena 2000.—Kč/hod. .

V případě náhradního výjezdu pro montáž nebo dodání zboží z důvodu na straně spotřebitele (zejména z

důvodu neumožnění vstupu, nepřipravenosti stavebního prostoru, nemožnosti průchodu apod.) se sjednává

cena 7.500,- Kč za každý dodatečný výjezd.

V případě koupě zboží pro podnikatelskou či jinou výdělečnou činnost (včetně pronájmu nemovitostí) odpovídá

prodávající za případné škody způsobené prodlením až od třetího měsíce prodlení s termínem dodání, a to pouze

do výše 1 % z kupní ceny, s čímž kupující vyslovuje podpisem kupní smlouvy svůj souhlas.

Nyní můžete jednoduše zaplatit dohodnutou částku zálohy.

Ctečkou QR kódů naskenujte mobilním telefonem následující QR kód:

 

Nebo zadejte do prohlížeče následující odkaz:

Případně můžete zaplatit b ’ V .

Prosím, v případě převodu pro příjemce : HICEALTNS78

SWF“ “W=—

Souhlasím s tím, abych byl/a kontaktován/a e-majlem a/nebo SMS, pro zasílání informací k mé objednávce.

Vhodné pouze pro běžné osobní používání.

032.357'421900

— Faktumvaná částka: KČ 25.596

Plodejce kupující

 

podpisy  

 

XLCZ Nábytek s.r.o.

CZ—25101 Cestlice, Pražská 135

zaps. v OR 11 MS vPraze, odd. C, vl. 98298

ICO: 27127133 DIC: CZ27127133 „

SWIFT: GIBACZPX IBAN: C294 0800 0000 0000 0242 3242 čislo úctu: 2423242/0800

XXXL

 


